
 

1 
 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 
 
 

Název zadavatele: Město Milevsko 

Druh zadavatele: Veřejný 

Sídlo zadavatele: E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČ:/ DIČ: 00249831 / CZ00249831 

Statutární zástupce: Ing. Ivan Radosta, starosta 

Právní forma: Obec - 801 

Kontaktní údaje: 
profil zadavatele: https://zakazky.milevsko-mesto.cz/ 
 

Kontaktní osoba zadavatele:  
Bc. Marta Bardová, vedoucí OŽP 
marta.bardova@milevsko-mesto.cz 

   

Název zakázky: Opatření na obnovu zeleně Milevsko 

Číslo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013571 

 

Zadavatel tímto upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace definovaná v § 28 

odst. 1 písm. b) ZZVZ je souhrnem požadavků zadavatele obsahující zadávací podmínky sdělené nebo 

zpřístupněné dodavatelům při zahájení zadávacího řízení (dále jen „ZŘ“). Dodavatel se tak musí při 

zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci (dále jen „ZD“), 

ale též příslušnými ustanoveními obecně závazných právních norem, a to zejména ZZVZ.  

 

   

 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

v rámci veřejné zakázky (dále jen „VZ“) zadávané ve Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“). 

https://zakazky.milevsko-mesto.cz/
mailto:marta.bardova@milevsko-mesto.cz


OBSAH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 

 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele  

2. Údaje o přístupu k ZD a informace o vedení předběžných tržních konzultací 

3. Prohlídka místa plnění 

4.  Vysvětlení, změna nebo doplnění ZD  

5.  Předpokládaná hodnota VZ  

6.  Bližší vymezení předmětu plnění VZ  

7.  Technické podmínky  

8.  Doba a místo plnění VZ  

9.  Obchodní a jiné smluvní podmínky  

10.  Vyhrazené změny závazku a podmínky, za nichž je možné překročit nabídkovou cenu  

11.  Požadavky na rozdělení VZ na části, varianty nabídek  

12.  Zadávací lhůta a požadavky na složení jistoty  

13.  Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  

14.  Pravidla pro hodnocení nabídek  

15.  Doporučený způsob zpracování nabídky  

16.  Další podmínky pro uzavření Smlouvy  

17.  Závěrečné pokyny, doporučení, upozornění a sdělení zadavatele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 11 
 

2. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci a informace o vedení 
předběžných tržních konzultací: 
 
 

2.1. V souladu s § 96 ZZVZ bude ZD včetně všech příloh zveřejněna zadavatelem na profilu zadavatele: 

https://zakazky.milevsko-mesto.cz/ ode dne uveřejnění ZŘ na Profilu zadavatele, a to nejméně do konce 

lhůty pro podání nabídek. 

2.2. V souladu s § 36 odst. 4 ZZVZ sděluje zadavatel všem dodavatelům, že ZD obsahující zadávací 

podmínky, podmínky účasti v ZŘ, podmínky průběhu ZŘ, pravidla pro hodnocení nabídek, technické 

podmínky a obchodní podmínky, zpracoval pro zadavatele dle jeho pokynů: Eva Čechtická – jednatelka 

EWAA s.r.o., IČ: 04394658 

Přílohu č. 3 (Projektová dokumentace) a přílohu č. 4 (Soupis dodávek a služeb) zpracoval: Ing. Naděžda 

Žaludová, IČ: 65940270. 

2.3. V souladu s § 36 odst. 4 ZZVZ dále sděluje zadavatel všem dodavatelům, že za účelem zpracování 

podkladů a dokumentů uvedených v odst.2.2 nevedl před zahájením tohoto ZŘ předběžné tržní 

konzultace. 

3. Prohlídka místa plnění: 
 

 
Zadavatel neorganizuje hromadnou prohlídku místa plnění. V případě individuálního zájmu účastníků 

o prohlídku místa realizace je možné telefonicky zkontaktovat paní Bc. Marta Bardová, mob.: 

+420 702232712. 
Prohlídka musí být nejpozději 08.03.2021.  
 

4. Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace: 
 
 

4.1. V souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ má dodavatel právo na vysvětlení ZD. Pokud dodavatel požádá 

písemně o vysvětlení ZD musí tak učinit nejpozději v souladu s ustanovením §98 ZZVZ. 

Zadavatel žádá dodavatele, aby žádosti o vysvětlení ZD zasílali prostřednictví elektronického nástroje 

E-ZAK: https://zakazky.milevsko-mesto.cz/ 

4.2. Zadavatel poskytne vysvětlení ZD ve lhůtách stanovených zákonem. Vysvětlení bude poskytnuto 

včetně přesného znění textu žádosti, ze kterého zadavatel odstraní identifikační údaje umožňující 

identifikaci tazatele. Vysvětlení, případně související dokumenty, zadavatel současně uveřejní na svém 

profilu zadavatele https://zakazky.milevsko-mesto.cz/ 

Za tímto účelem žádá zadavatel dodavatele, aby jeho profil zadavatele sledovali. 

4.3. Pokud je žádost o vysvětlení ZD doručena včas a zadavatel neuveřejní, neodešle nebo nepředá 

vysvětlení do 3 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o 

kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení ZD do uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 

3 pracovní dny. 

4.4. Zadávací podmínky obsažené v ZD může zadavatel dle § 99 ZZVZ změnit nebo doplnit před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změnu nebo doplnění ZD uveřejní zadavatel na svém profilu 

zadavatele. Za tímto účelem žádá zadavatel dodavatele, aby profil zadavatele sledovali. 

4.5. Pokud to povaha doplnění nebo změny ZD vyžaduje, zadavatel současně přiměřeně prodlouží lhůtu 

pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění ZD, která může rozšířit okruh možných 

účastníků ZŘ, prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění ZD činila nejméně 

celou svou původní délku. 

https://zakazky.milevsko-mesto.cz/
https://zakazky.milevsko-mesto.cz/
https://zakazky.milevsko-mesto.cz/


5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 
 

Stanovení předpokládané hodnoty: v souladu s § 16 a násl. ZZVZ stanovil zadavatel ke dni zahájení ZŘ 

předpokládanou hodnotu VZ ve výši 3.213.322 Kč bez DPH. 

6. Bližší vymezení předmětu plnění veřejné zakázky: 
 
 

6.1. Druh VZ: veřejná zakázka na služby, zadávaná v podlimitním režimu zjednodušeného podlimitního 

řízení dle § 53 ZZVZ. 

6.2. Předmět VZ:  

Předmětem VZ je založení nové a regenerace stávající zeleně v k. ú. Milevsko na třech lokalitách.  

Lokalita 1- ulice Komenského 

Lokalita 2- Písecké předměstí 

Lokalita 3- ulice Sokolovská 

V rámci realizace dojde k odstranění, ošetření a výsadbě dřevin, včetně následné péče. Dále vybudování 

mlatových cest a založení trávníků v zastaveném území města. Technická specifikace této veřejné 

zakázky vychází z podkladů, zpracovaných osobou odborně způsobilou. Za účelem plnění VZ byla 

vypracována projektová dokumentace. 

Zpracovatelem je: Ing. Naděžda Žaludová, IČ: 65940270. 

Projektová dokumentace byla zpracována v souladu s informacemi investora a dle požadavků všech 

dotčených orgánů. Požadavky a podmínky zapracované v projektové dokumentaci jsou pro dodavatele 

ZŘ závazné a je nutné, aby byly v průběhu realizace dodavatelem akceptovány a dodrženy. 

Projektová dokumentace byla vypracována pro každou lokalitu samostatně: 

1. Revitalizace sídelní zeleně v ulici Komenského – Milevsko 

2. Revitalizace sídelní zeleně Písecké předměstí – Milevsko 

3. Revitalizace sídelní zeleně v ulici Sokolovská – Milevsko 

Dále byl ke každé lokalitě samostatně vypracován soupis prací a dodávek. 

Všechny části projektové dokumentace jsou přílohou č.5 ZD. 

VZ bude realizována v souladu s PD, smlouvou o dílo a Závaznými podmínkami AOPK ČR, které jsou 

součástí ZD. 

6.3. Vymezení předmětu VZ prostřednictvím klasifikace CPV:  

 
7. Technické podmínky: 
 
 

7.1. V souladu s § 89 ZZVZ zadavatel stanovil technické podmínky v podrobnostech nezbytných pro 

Zahradnické služby 77300000-3 

Služby vysazování a údržby zelených ploch 77310000-6 

Výstavba stezek pro pěší 45233161-5 



Stránka 5 z 11 
 

účast dodavatele v ZŘ prostřednictvím projektové dokumentace a soupisu dodávek a služeb včetně 

výkazu výměr (dále jen „výkaz výměr“ nebo „VV“). 

7.1.1 Projektová dokumentace: 

Příslušná projektová dokumentace je přílohou č. 5 této ZD. 

7.1.2 Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je obsahem přílohy č. 6 této ZD a obsahuje také 

vymezení vedlejších a ostatních nákladů a je publikován v otevřeném formátu, který umožní přenos dat 

a jejich zpracování různými softwarovými produkty pro sestavení soupisu prací, pro sestavení cenové 

nabídky a zároveň se jedná o formát volně dostupný. 

7.2. Pokud požadované technické podmínky uvedené v této ZD nebo jiných dokumentech obsahujících 

vymezení předmětu VZ obsahují dle § 89 odst. 5 a 6 ZZVZ přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele 

nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo 

označení původu, a to proto, že stanovení technických podmínek nemůže být dostatečně přesné nebo 

srozumitelné, umožňuje zadavatel u každého takového odkazu nabídnout rovnocenné řešení. 

Musí se však jednat o rovnocenné řešení v požadované úrovni z hlediska bezpečnosti a použitelnosti. 

Toto rovnocenné řešení bude účastníkem ZŘ v nabídce jednoznačně označeno, např. odlišným 

barevným zvýrazněním a nápisem „odchylka“. Rovnocennost tohoto řešení musí účastník ZŘ ve 

své nabídce dostatečným způsobem prokázat, a to vždy písemně a jako součást své 

nabídky. 

8. Doba a místo plnění veřejné zakázky: 
 
 

8.1. Termín realizace:  

        Ulice Komenského 

zahájení realizace díla                                                                     12.04.2021            

ukončení realizace díla  15.11.2021        

zahájení následné péče  01.01.2022 

ukončení následné péče  30.09.2024 

         Písecké předměstí 

zahájení realizace díla                                                                     01.11.2021 

ukončení realizace díla  15.12.2022 

zahájení následné péče  01.01.2023 

ukončení následné péče  30.09.2025 

          Ulice Sokolovská 

zahájení realizace díla                                                                     01.11.2022 

ukončení realizace díla  30.06.2023 

zahájení následné péče  01.07.2023 



ukončení následné péče  30.09.2026 

Termín zahájení realizace 12.04.2021 je předpokládaný a bude upřesněn před podpisem smlouvy o 

dílo, tj. v závislosti na průběhu ZŘ. 

8.2. Harmonogram (časový plán realizace díla včetně platebního kalendáře): 

Dodavatel v nabídce předloží časový plán realizace díla (dále jen „harmonogram“), který bude 

zpracován po kalendářních měsících. 

Harmonogram musí být navřen tak, aby v rámci realizace VZ byly zachovány jak stavebně technické a 

technologické pracovní postupy, včetně dodržování technologických lhůt pro výsadbu, ošetření dřevin 

apod., tak aby byly také dodrženy hygienické a požární předpisy a předpisy upravující bezpečnost a 

ochranu zdraví osob při práci a dále pak lhůty vyplývající ze Závazných podmínek AOPK ČR, které jsou 

přílohou ZD. 

Harmonogram bude zpracovaný ve vlastní formě tabulky a grafu tak, aby byl přehledný a průkazný. 

Při předání místa realizace předá zhotovitel (vybraný dodavatel) zadavateli harmonogram, který bude 

aktualizován ke konkrétnímu datu předání místa realizace. 

8.3. Místo plnění veřejné zakázky: 

LAU 2 (obec): Město Milevsko (549576) 

kraj (NUTS 3): Jihočeský kraj (CZ031)  

okres (LAU 1): Písek (CZ0314) 

k. ú. Milevsko [694673] 

parcelní čísla dotčená realizací jsou specifikována v jednotlivých částech projektové dokumentace. 

9. Obchodní a jiné smluvní podmínky: 

 

9.1. Účastník ZŘ je povinen respektovat obchodní a jiné smluvní podmínky (dále jen „obchodní 

podmínky“) uvedené v závazném vzoru smlouvy o dílo, který tvoří přílohu č. 2 této ZD. 

9.2. Veškeré obchodní podmínky jsou zadavatelem stanoveny jako závazné a neměnné. 

9.3. Účastník ZŘ vyplní ve smlouvě o dílo údaje určené k doplnění a ve své nabídce předložení 

podepsanou smlouvu o dílo. 

10. Vyhrazené změny závazku a podmínky, za nichž je možné překročit 
nabídkovou cenu: 
 
 

10.1. Vyhrazené změny závazku (§ 100 ZZVZ): pokud dojde v průběhu realizace VZ k potřebě změny 

závazku, bude zadavatel postupovat v souladu s § 222 ZZVZ. 

10.2. Zadavatel si pro dobu realizace plnění předmětu VZ nevyhrazuje žádné podmínky změny 

dodavatele dle § 100 odst. 2 ZZVZ. 

10.3. Podmínky, za nichž je možné překročit nabídkovou cenu:  

Dodávky, práce a služby nad rámec předmětu plnění smlouvy o dílo vyžadují předchozí dohodu 

smluvních stran formou písemného dodatku ke smlouvě o dílo. Dodatek ke smlouvě o dílo musí být 

uzavřen v souladu s postupem dle ZZVZ, jinak je uzavřený dodatek neplatný a zhotovitel nemá právo 

na úhradu ceny díla sjednané v tomto dodatku.  

Pokud dojde v průběhu ZŘ k potřebě změny závazku, bude objednatel postupovat v souladu s § 222 

ZZVZ. Pokud zhotovitel provede dodatečné práce či služby nebo dodatečné změny prací a služeb mimo 



Stránka 7 z 11 
 

předchozí postup dle ZZVZ a nedohodne se s objednatelem na ceně díla postupem dle § 2612 odst. 1 

Občanského zákona, pak zhotovitel díla nemá právo na úhradu ceny té části díla, která nebyla provedena 

v souladu se ZZVZ a § 2614 Občanského zákona a nelze ze strany zhotovitele požadovat po objednateli 

vydání bezdůvodného obohacení z titulu takto zhotovitelem provedených a předem objednatelem 

neodsouhlasených dodatečných prací, dodávek či služeb či dodatečných změn prací, dodávek či služeb. 

Veškeré dodatečné práce, dodávky či služby, včetně méněprací splňující podmínky stanovené v § 222 

ZZVZ musí být písemně dohodnuty osobami oprávněnými jednat ve věcech smlouvy o dílo a v souladu 

se ZZVZ. V tomto případě budou veškeré změny díla navrženy písemně zhotovitelem objednateli formou 

změnových listů číslovaných souvislou řadou. Nutnost realizace těchto dodatečných prací, dodávek či 

služeb musí být řádně odůvodněna. 

Na základě písemného soupisu dodatečných prací, dodávek či služeb, odsouhlaseného oběma smluvními 

stranami, doplní zhotovitel do změnového listu jednotkové ceny maximálně v té výši, kterou použil pro 

sestavení nabídkové ceny (viz oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, jenž tvoří 

přílohu č. 1 smlouvy o dílo). 

Nebudou-li dodávky, práce či služby použité k provedení díla, které jsou předmětem dodatečných prací, 

oceněny v soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, jenž tvoří přílohu č. 1 smlouvy o dílo, 

budou se oceňovat maximálně ve výši dle ceníku společnosti ÚRS Praha, a.s. se sídlem Pražská 18, 102 

00 Praha 10, platného k datu předložení soupisu dodatečných stavebních prací objednateli. Cena těchto 

položek nepřesáhne cenu dle ceníku přepočtenou poměrem nabídkové ceny veřejné zakázky vůči její 

přepokládané hodnotě. 

Jestliže se při zpracování ocenění vyskytnou dodatečné práce, dodávky či služby, které není možno 

ocenit výše uvedeným způsobem, budou tyto dodatečné práce, dodávky či služby oceněny individuální 

kalkulací dle ceny v místě a čase obvyklé. 

Zadavatel je oprávněn zmenšit rozsah předmětu díla. V tomto případě bude smluvní cena poměrně 

snížena s použitím cen z oceněného soupisu prací, dodávek a služeb. Nedojde-li mezi zadavatelem a 

dodavatelem k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, dodávek a služeb, je 

zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. 

11. Požadavky na rozdělení veřejné zakázky na části, varianty nabídek: 
 
 

11.1. Rozdělení VZ na části (§ 101 ZZVZ): zadavatel nestanovuje žádné podmínky pro rozdělení 

předmětu VZ na části, respektive VZ není dělená na části. 
11.2. Varianty nabídek (§ 102 ZZVZ): zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 

12. Zadávací lhůta a požadavky na složení jistoty: 
 
12.1. Zadávací lhůta (§ 40 ZZVZ): 

Zadavatel stanovil délku zadávací lhůty v rozsahu 3 měsíců. Počátek zadávací lhůty nastává skončením 
lhůty pro podání nabídek. 

 

12.2. Požadavky na složení jistoty (§ 41 ZZVZ): 
 

K zajištění splnění povinností účastníka ZŘ není zadavatelem požadována jistota. 
 

13. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny: 
 
 

13.1. Účastník ZŘ uvede nabídkovou cenu v české měně jako nejvýše přípustnou za celý předmět VZ. 

Nabídková cena bude stanovena součtem oceněných položek uvedených ve Výkazu výměr, který tvoří 
Přílohu č. 6 této ZD. Kompletně oceněný Výkaz výměr bude součástí nabídky účastníka ZŘ. 



 

 
 

13.2. Nabídková cena bude v Návrhu smlouvy o dílo stanovena v následujícím členění: 
 

 

Celková cena díla bez DPH [..…………………………] Kč 

DPH 21 %                                                                          [..…………………………] Kč 

Celková cena díla včetně DPH                                          [..…………………………] Kč 

Z toho činí: 

                                                   

Lokalita Ulice Komenského 

 

Realizace (lokalita Ulice Komenského): 

 

 Cena bez DPH [……………………] Kč 

DPH 21 % [……………………] Kč 

Cena včetně DPH   [……………………] Kč 

následné péče 1.rok (lokalita Ulice Komenského): 

 Cena bez DPH [……………………] Kč 

DPH 21 % [……………………] Kč 

Cena včetně DPH   [……………………] Kč 

následné péče 2.rok (lokalita Ulice Komenského): 

 Cena bez DPH [……………………] Kč 

DPH 21 % [……………………] Kč 

Cena včetně DPH   [……………………] Kč 

následné péče 3.rok (lokalita Ulice Komenského): 

 Cena bez DPH [……………………] Kč 

DPH 21 % [……………………] Kč 

Cena včetně DPH   [……………………] Kč 

 

Lokalita Písecké předměstí 

 

Realizace (lokalita Písecké předměstí): 

 

 Cena bez DPH [……………………] Kč 

DPH 21 % [……………………] Kč 

Cena včetně DPH   [……………………] Kč 

následné péče 1.rok (lokalita Písecké předměstí): 

 Cena bez DPH [……………………] Kč 

DPH 21 % [……………………] Kč 

Cena včetně DPH   [……………………] Kč 

následné péče 2.rok (lokalita Písecké předměstí): 

 Cena bez DPH [……………………] Kč 

DPH 21 % [……………………] Kč 

Cena včetně DPH   [……………………] Kč 

následné péče 3.rok (lokalita Písecké předměstí): 

 

 

 

 

Cena bez DPH [……………………] Kč 

DPH 21 % [……………………] Kč 

Cena včetně DPH   [……………………] Kč 



Stránka 9 z 11 
 

 

 

Lokalita Ulice Sokolovská 

 

Realizace (lokalita Ulice Sokolovská): 

 

 

 

 

Cena bez DPH [……………………] Kč 

DPH 21 % [……………………] Kč 

Cena včetně DPH   [……………………] Kč 

následné péče 1.rok (lokalita Ulice Sokolovská): 

 Cena bez DPH [……………………] Kč 

DPH 21 % [……………………] Kč 

Cena včetně DPH   [……………………] Kč 

následné péče 2.rok (lokalita Ulice Sokolovská): 

 Cena bez DPH [……………………] Kč 

DPH 21 % [……………………] Kč 

Cena včetně DPH   [……………………] Kč 

následné péče 3.rok (lokalita Ulice Sokolovská): 

 Cena bez DPH [……………………] Kč 

DPH 21 % [……………………] Kč 

Cena včetně DPH   [……………………] Kč 

 
13.3. Celková cena uvedená v nabídce bude považována za definitivní a nepřekročitelnou. V případě 

uzavření smlouvy o dílo bude nabídková cena stanovena jako cena nejvýše přípustná po celou dobu 

realizace VZ. 
 

14. Pravidla pro hodnocení nabídek: 
 
 

14.1. Nabídky účastníků ZŘ budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ podle jejich ekonomické 

výhodnosti. Základním hodnotícím kritériem pro zadání VZ je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  
 

14.2 Účastník ZŘ doplní celkovou nabídkovou cenu v požadovaném členění v závazném vzoru smlouvy 

o dílo (příloha ZD č.2). 
 

15. Doporučený způsob zpracování nabídky: 
 
 

Požadavek na obsah a doporučenou struktur nabídky: 

1. Smlouva dle § 103 odst. 1 písm. f) ZZVZ mezi dodavateli, kteří předkládají společnou nabídku, ze 
které vyplývá, že tito dodavatelé podávající společnou nabídku ponesou odpovědnost za plnění VZ 

společně a nerozdílně. 
2. Smlouva o dílo (příloha č. 2 této ZD). 

3. Příloha č. 1 smlouvy o dílo – oceněné výkazy výměr (příloha č. 6 této ZD). 
4. Příloha č. 2 smlouvy o dílo – časový plán (harmonogram). 

5. Příloha č. 3 smlouvy o dílo – Seznam poddodavatelů (příloha č. 4 této ZD). u nabídek 

předpokládajících splnění VZ s pomocí jiných osob (poddodavatelů) nebo čestné prohlášení o tom, že 
účastník ZŘ nebude k realizaci díla využívat poddodavatele. 

Součástí nabídky bude smlouva o dílo v otevřeném (editovatelném) formátu 
6. Doklady k prokázání kvalifikace 

 

 
 

 



 

16. Další podmínky pro uzavření smlouvy: 
 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst.3 ZZVZ požaduje od vybraného dodavatele jako další 

podmínku pro uzavření smlouvy: 

 
16.1. Předložení dokladů k předmětu plnění VZ nebo kvalifikaci dodavatele: 

Vybraný dodavatel předloží zadavateli před podpisem Smlouvy o dílo, prostřednictvím elektronického 
nástroje: https://zakazky.milevsko-mesto.cz/, originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících 

kvalifikaci dodavatele, s elektronickou konverzí dokumentu. 

 
16.2. Za účelem zjištění údajů o skutečném majiteli u vybraného dodavatele, který je právnickou 

osobou, bude zadavatel postupovat dle § 122 odst. 4 a 5 ZZVZ. 
 

16.3. Smlouva o dílo bude vzájemně podepsána, včetně všech nedílných příloh prostřednictvím 
elektronického nástroje: https://zakazky.milevsko-mesto.cz/ 
 

17. Závěrečné pokyny, doporučení, upozornění a sdělení zadavatele: 
 
 
17.1. Účastník ZŘ je povinen výslovně ve své nabídce označit (vyjmenovat) ty části nabídky, které 

považuje za předmět obchodního tajemství. 
 

17.2. Zadavatel nestanovuje žádné pokyny, aby vybraní dodavatelé, nabízející plnění VZ společně, přijali 
určitou formu spolupráce pro plnění VZ. 

 
17.3. Zadavatel nestanovuje žádné podmínky, při jejichž splnění budou na žádost poddodavatele 

převedeny splatné částky úhrady VZ přímo poddodavateli. 

 
17.4. Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru 

dodavatele, oznámení o vyloučení účastníka ze ZŘ a popřípadě oznámení o zrušení ZŘ prostřednictvím 
elektronického nástroje, profilu zadavatele. Tato oznámení se budou považovat za doručená všem 

účastníkům ZŘ okamžikem jejich uveřejnění.  

 
17.5. Vybraný dodavatel bude dle ustanovení § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 

17.6. Žádná práva na náhradu nákladů spojených s účastí v ZŘ nebudou účastníkům ZŘ přiznána.  

 
V Milevsku, dne 24.02.2021                 

                                                                                                       
 

 
 

Ing. Ivan Radosta v.r. 

starosta města 
 

 

Přílohy zadávací dokumentace: 

1. Výzva k podání nabídek 
2. Vzor smlouvy o dílo 

3. Krycí list nabídky 
4. Vzor poddodavatelé 

5. Projektová dokumentace  

https://zakazky.milevsko-mesto.cz/


Stránka 11 z 11 
 

6. Soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr   

7. Odůvodnění k odpovědnému zadávání  
8. Čestné prohlášení k základním kvalifikačním předpokladům                                                                                              


